
 

 

Doc.No. SR0106 

2024 年 5 月吉日 

お客様各位 

アズビルＴＡＣＯ株式会社 

営業部長 須田 真一郎 

 

 

 

形 TX-A デュアルバルブ リリースのご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

早速ではございますが、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 － 記 － 

 

1. 製品形式：形 TX-A 

2. 特徴： 

➢ 消費電力の削減（従来製品比） 

➢ 排気特性の向上（従来製品比） 

➢ 2021 年度グッドデザイン賞を受賞 

3. 口径シリーズ： 

➢ 小型サイズ（口径サイズ：Rc1/2、Rc3/4） 

➢ 中型サイズ（口径サイズ：Rc3/4、Rc1） 

 

4. 受注開始時期： 

2024 年 6 月より受注開始 

 

5. 既存製品互換性 

既存品からの切り替え時は、取り合いが若干異なるものがある為、詳細はお問い合わせ

下さい 

以上 


